令和６年３月２５日

新２～６年生

保護者  様

  船 橋 市 立 金 杉 小 学 校

校  長   目  良   昭 光

令和６年度 着任式・始業式及び入学式について

春風の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に温かなご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、「令和６年度 着任式・始業式及び入学式」について、下記のとおり行いたいと思いま

す。なお、今後の状況により変更する可能性があることをご理解ください。

記

  １ 着任式・始業式について

  （１）日時   令和６年４月８日（月）

          登校時間 ８：１０まで ※７：４０に昇降口を開けます。

          昇降口（新年度の学年昇降口）

           ・ひまわり階段側 昇降口 １年、３年、杉の子、６年

           ・杉の木階段側  昇降口 ２年、４年、５年

          下校時刻 １１：４０

  （２）持ち物  上履き、ランドセル、連絡帳、筆記用具、防災頭巾、名札（組は書かない）

         （旧学年で持ち物の連絡があった場合には、それも忘れず持ってくる）

  （３）クラス発表  新しいクラスは、学年の昇降口に 7:35より掲示します。

２ 入学式について

  （１）日時   令和６年４月１０日（水）

          登校時間 ８：１０まで ※７：４０に昇降口を開けます。

          参列者は新６年生、教職員、新入生、保護者となります。

          下校時刻 ２～５年生  ９：００

                 ６年生 １１：１５

  （２）持ち物  連絡帳、筆記用具

※急な変更が生じた場合は、メール配信にてお知らせします。